
Biedrības „Latvijas Golfa federācija” VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 16 

Rīgā, 2019. gada 30. janvārī 

Sēdi vada: Armands Puče 

Piedalās: Valdes locekļi - Armands Puče, Guntars Dobelis, Santa Puče, Ainārs Počs. 

Protokolē: Armands Puče, Sēdi sāk plkst. 18:00. Sēdi beidz plkst. 19:30 

Sapulces darba kārtība: 

Darba kārtība: 

1.Par sezonas kalendāru 

2. Par izlasi un plāniem 

3. Par LGF biedru parādiem 

4. Par LGF dalībnieku kopsaulci 

5. Citi. 

 

Sapulces gaita:: 

1. Par Sezonas kalendāru 

17-18. maijs – Latvijas midamatieru un senioru čempionāts 

28-30. jūnijs – Latvijas amatieru čempionāts 

6-8. augusts – Latvijas atklātais junioru čempionāts 

16-18. augusts – Latvian Open 

Nolemj noteikt 5. maiju kā Latvijas golfa dienu un 4. jūniju – kā Dāmu dienu golfā.  

Pēc pārrunām ar Jūrmalas golfa klubu, pieņemt papildinājumu kalendārā: 

14. jūlijā Jūrmalas golfa klubs rīko LGF Latvijas kausa sacensības, kur sitienu spēles ieskaitē piedalās 

50 labākie kungi, ņemot vērā Latvijas amatieru čempionāta rezultātus. 

Ziņo: Armands Puče 

Balsis: 4 par. 

 

2. Par izlasi un plāniem 

European Young Masters, 25-27. jūlijs, Čehija, 2+2 

European Team Shields, 31. jūlijs- 3. augusts, Lietuva, 4+4 

Eiropas čempionāts, dāmas, 24-27. jūlijs, Anglija, 2 

Eiropas čempionāts, kungi, 26.-29. jūnijs, Austrija, 1 

 

 

Ziņo: Santa Puče 

Nolemj: Apzināt izlases kandidātu individuālos treniņu plānus, lai pēc tam izstrādātu atlases 

sacensību nolikumus. 



Nolemj: Balsis: 4 par. 

 

 

3. Par LGF biedru parādiem 

Ziņo: Armands Puče 

Nolemj: Pieņemt zināšanai, ka “Saliena Golf Club” (iepriekš Valdes 2018. gada protokolos minēts kā 

Jūrmalas golfa klubs) nav veicis LGF biedru maksas kopš 2018. gada. Biedru maksu par 2018. gadu 

joprojām nav veicis arī Krievupes golfa klubs. Pieņemt zināšanai LGF jurista I.Gruntes sniegto 

informāciju par LGF statūtu konsekvencēm, kas nosaka LGF Valdes rīcību šādos gadījumos: “biedri, 

kas nav veikuši kārtējo biedru maksu pēdējo 12 mēnešu laikā ar Valdes lēmumu tiek izslēgti no LGF 

kā to paredz organizācijas statūti. Ja minētie biedri veic biedru naudas iemaksas līdz kārtējais 

Pilnsapulcei, viņi piedalās Pilnsapulcē bez balss tiesībām. Pilnsapulce lemj par šo biedru tālāko 

statusu organizācijā. “ 

Tiek rosināts, aicinot biedrus uz pilnsapulci, informēt biedrus par esošo situāciju.  

Balsis: 4 par. 

4. Par LGF biedru pilnsapulci 

Ziņo: A.Puče 

Valde pieņem zināšanai LGF gada pārskatu un LGF budžeta projektu. Nolemj sasaukt Dalībnieku 

pilnsapulci 2019. gada 7. martā. 

 

 

 

LGF prezidents Armands Puče 

Protokolē: A.Puče 


